verranno accolte solo nel caso in cui siano presenti delle settimane ancora non attribuite. 

▪ Il montepremi minimo per i campionati regionali di TENNIS è il seguente: 

▪ Campionati Sardi Assoluti  €5000.00 (cinquemila) 

▪ Campionati Sardi 3^Cat.   €1200.00 (milleduecento) 

▪ Campionati Sardi 4^Cat.    €1000.00 (mille) 

▪ Il montepremi minimo per i campionati regionali di PADEL è il seguente: 

▪ Campionati Sardi Assoluti  €2000.00 (duemila) 

▪ Campionati Sardi 3^Cat.   €1500.00 (millecinquecento) 

Sarà cura di questo Comitato, una volta ricevute tutte le richieste e le conferme, organizzare il Calendario 
2025 cercando di armonizzare il più possibile le esigenze dei Circoli organizzatori. 
▪ Ogni singolo Circolo organizzatore dovrà fare specifica richiesta di una o due settimane a seconda